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Bürgermeisterwahl 2020

Gesamtergebnis der Bürgermeisterwahl am 13.09.2020

A Wahlberechtigte 8.747 B Wähler 5.933

Wahlbeteiligung 67,83%

C Ungültige Stimmen 58 D Gültige Stimmen 5.875

Von den gültigen Stimmen entfielen auf:

1 Annen, Wolfgang CDU 2.911 49,55%

2 Piochowiak, Karl Einzelbewerber 2.964 50,45%

Gemeinde Ostbevern

Zum Bürgermeister wurde Karl Piochowiak gewählt



Bürgermeisterwahl 2020

Gesamtergebnis der Bürgermeisterwahl am 13.09.2020
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Bürgermeisterwahl 2020

Gesamtergebnis der Bürgermeisterwahl am 13.09.2020 in Ostbevern

- Abgegebene Stimmen

Abgegebene Stimmen Wahl- Wahl-

Wahlbezirk Annen Piochowiak Gültige Ungültige Gesamt berechtigung beteiligung

1 Josef-Annegarn-Schule 223 291 514 7 521 767 67,93%

2 Ev. Gemeindehaus 203 285 488 3 491 746 65,82%

3 KG Outlaw 135 229 364 4 368 655 56,18%

4 KG St. Ambrosius 227 240 467 2 469 700 67,00%

5 Edith-Stein-Haus 186 226 412 7 419 694 60,37%

6 Heimathaus 202 247 449 8 457 670 68,21%

7 Freiwillige Feuerwehr 183 245 428 3 431 659 65,40%

8 KG Zauberburg 192 240 432 2 434 623 69,66%

9 Kinder- und Jugendzentrum 175 267 442 2 444 691 64,25%

10 Franz-von-Assisi-Schule 334 166 500 4 504 655 76,95%

11 Christliche Gemeinde 243 187 430 4 434 577 75,22%

12 Ambrosius-Schule 249 181 430 5 435 601 72,38%

13 Pfarrzentrum Herz-Jesu 359 160 519 7 526 709 74,19%

Gesamt 2.911 2.964 5.875 58 5.933 8.747 67,83%

Gesamt in  % 49,55% 50,45% 99,02% 0,98%

Gemeinde Ostbevern

Bewerber

Zum Bürgermeister wurde Karl Piochowiak gewählt



Bürgermeisterwahl 2020

Gesamtergebnis der Bürgermeisterwahl am 13.09.2020 in Ostbevern

- Prozentuale Verteilung

Abgegebene Stimmen Wahl- Wahl-

Wahlbezirk Annen Piochowiak Gültige Ungültige Gesamt berechtigung beteiligung

1 Josef-Annegarn-Schule 43,39% 56,61% 514 7 521 767 67,93%

2 Ev. Gemeindehaus 41,60% 58,40% 488 3 491 746 65,82%

3 KG Outlaw 37,09% 62,91% 364 4 368 655 56,18%

4 KG St. Ambrosius 48,61% 51,39% 467 2 469 700 67,00%

5 Edith-Stein-Haus 45,15% 54,85% 412 7 419 694 60,37%

6 Heimathaus 44,99% 55,01% 449 8 457 670 68,21%

7 Freiwillige Feuerwehr 42,76% 57,24% 428 3 431 659 65,40%

8 KG Zauberburg 44,44% 55,56% 432 2 434 623 69,66%

9 Kinder- und Jugendzentrum 39,59% 60,41% 442 2 444 691 64,25%

10 Franz-von-Assisi-Schule 66,80% 33,20% 500 4 504 655 76,95%

11 Christliche Gemeinde 56,51% 43,49% 430 4 434 577 75,22%

12 Ambrosius-Schule 57,91% 42,09% 430 5 435 601 72,38%

13 Pfarrzentrum Herz-Jesu 69,17% 30,83% 519 7 526 709 74,19%

Gesamt 49,55% 50,45% 99,02% 0,98% 67,83%

Gemeinde Ostbevern

Bewerber

Zum Bürgermeister wurde Karl Piochowiak gewählt



Bürgermeisterwahl 2020

Stimmanteile der Bewerber in den Wahlbezirken
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Bürgermeisterwahl 2020

Gesamtergebnis der Bürgermeisterwahl

am 13.09.2020 in den Ortsteilen

Bewerber

Ortsteil Annen Piochowiak

Ostbevern-Dorf 43,19% 56,81%

Bauerschaften und Brock 63,07% 36,93%

Gesamt in  % 49,55% 50,45%

Gemeinde Ostbevern

Annen Piochowiak
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